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Hialag, 0,4% izotoniczna maść do oczu, 5 g
 

Cena: 28,79 zł

Opis słownikowy

Postać maść

Producent Solinea

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Kwas hialuronowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Hialag, 0,4% izotoniczna maść do oczu, 5 g

Wyrób medyczny w postaci maści do oczu, przeznaczony do stosowania w celu łagodzenia objawów suchego oka oraz
niedomykalności powiek.

Skład Hialag, 0,4% izotoniczna maść do oczu, 5 g

Hialuronian sodu, chlorek sodu, olej wazelinowy, wazelina, wodorofosforan potasu, sorbinian potasu, fosforan sodu, alkohol lanolinowy,
woda i hydroksymetyloglicynian.

Zawartość opakowania
Tubka 5 g

Działanie Hialag, 0,4% izotoniczna maść do oczu, 5 g

Maść Hialag, dzięki swojej lepkości, umożliwia długotrwałe przyleganie do powierzchni oka, działając nawilżająco i ochronnie nawet
podczas godzin nocnych. Wyrób chroni powierzchnię rogówki i spowalnia parowanie filmu łzowego u pacjentów cierpiących z powodu
nocnej niedomykalności powiek, przynosząc ulgę w typowych objawach takich jak suchość, pieczenie czy uczucie ciała obcego w oku.
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Wskazania Hialag, 0,4% izotoniczna maść do oczu, 5 g

Wyrób medyczny wskazany jest do stosowania w przypadku występowania:

suchości,
pieczenia,
zmęczenia oczu

które wynikają z długotrwałego oglądania telewizji, przedłużonej ekspozycji na wyświetlacze lub z ekspozycji na ogrzewanie i
klimatyzację.

Dawkowanie Hialag, 0,4% izotoniczna maść do oczu, 5 g

Odchylić głowę do tyłu i odciągnąć w dół dolną powiekę tworząc kieszonkę.
Trzymać tubkę pionowo nad okiem.
Delikatnie nacisnąć tubkę aplikując niewielką porcję wyrobu.
Powtórzyć te same czynności dla drugiego oka.

Stosowanie produktu
Maść aplikować w niewielkiej ilości, tuż przed snem. Jeżeli występuje konieczność podania dodatkowych dawek, należy je wówczas
nanosić co 3-4 godziny lub według wskazań lekarza.

Przeciwwskazania Hialag, 0,4% izotoniczna maść do oczu, 5 g

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.
Nie stosować Hialag w przypadku zmian ocznych.

Informacje dodatkowe Hialag, 0,4% izotoniczna maść do oczu, 5 g

Uwagi i środki ostrożności
Ze względów higienicznych, wyrób powinien być stosowany przez jedną osobę.
Produkt jest wskazany do ciągłego stosowania przez nie więcej niż 30 kolejnych dni; jeżeli objawy będą się utrzymywać, należy
skonsultować się z lekarzem. Nie stosować Hialag w przypadku zmian ocznych.

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego
Po aplikacji może wystąpić uczucie ciała obcego w oku ustępujące po mrugnięciu okiem.

Uwagi
Przed użyciem maści należy zdjąć szkła kontaktowe, ponieważ ich powierzchnia może zostać uszkodzona.

Stosowanie wyrobu z innymi lekami
Jeżeli stosowane są inne krople lub maści do oczu, należy zachować odstęp 15 minut pomiędzy aplikacjami. Zaleca się stosowanie
Hialag jako ostatniego.

Ciąża i karmienie piersią
Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem wyrobu powinny skonsultować się z lekarzem.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn
Hialag, przez swoją lepkość i przedłużoną obecność na powierzchni oka, może powodować czasowe zaburzenia widzenia. Należy
upewnić się, że powróciła prawidłowa ostrość widzenia przed prowadzeniem samochodu lub używaniem maszyn i urządzeń.
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